各医疗机构、高值医用耗材生产、经营企业：
参照鄂卫生计生发〔2015〕28 号相关处理意见对武汉品介科贸有限公司等企业的已挂网信息进行调整，公示期3天，公示期内接受各方投诉质疑。
特此通知！
省公共资源交易中心
2017年10月27日
企业信息：
	企业注册号
	原企业名称
	变更后企业名称

	J3188
	武汉品介科贸有限公司
	国科瑞泰（湖北）医疗科技有限公司

产品信息：
	序号
	注册证编号
	注册证产品名称
	生产企业名称
	申报企业注册号
	申报企业名称
	调整情况

	1
	国械注进20163660065
	尿道悬吊带
	意大利 GALLINI S.R.L.
	J2436
	北京天元康医药有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京天元康医药有限公司（J2436）变更为佳德康慧（北京）科贸有限公司（J3285）

	2
	国食药监械（进）字2014第3461297号
	聚丙烯补片
	意大利 GALLINI S.R.L.
	J2436
	北京天元康医药有限公司
	申报企业(即国内总代)由北京天元康医药有限公司（J2436）变更为佳德康慧（北京）科贸有限公司（J3285）

	3
	苏食药监械（准）字2014第2771183号
	球囊扩张导管
	南京微创医学科技股份有限公司
	HCS00328
	南京微创医学科技股份有限公司
	产品名称由“球囊扩张导管”变更为“一次性使用球囊扩张导管”

	4
	苏械注准20162220992
	取石网篮
	南京微创医学科技股份有限公司
	HCS00328
	南京微创医学科技股份有限公司
	产品名称由“取石网篮”变更为“一次性使用取石网篮”

	5
	苏械注准20162221205
	一次性使用细胞刷
	南京微创医学科技股份有限公司
	HCS00328
	南京微创医学科技股份有限公司
	注册证型号、规格由“刷头直径：1.2mm-11mm，有效工作长度：40mm-3000mm”变更为“MTN-XB-(12-110)/(4-300)-(A/B/C/D)”